
JARO & LÉ TO 2024

Každý den
je úžasný



V tomto katalogu najdete odpovědi na otázky, které si v Tupperware® 
klademe každý den. Jak můžeme efektivněji zvládnout obyčejné úkoly  
a udělat zvláštní příležitosti ještě výjimečnějšími? Jak můžeme 
lidem na celém světě pomoci a přinést jim trochu více radosti. 
To je naším cílem od samého začátku a společně s vámi na tom 
budeme pracovat i nadále. 

  Kde se důmyslné setkává s nepostradatelným

Existují klasické kuchyňské nástroje a potom ty od Tupperware.  
A jakmile poznáte rozdíl, nebudete chtít používat žádné jiné.  
Výrobky Tupperware představují mnohem více než jen "obyčejné  
kuchyňské náčiní". Pomůžou vám s každým kuchyňským úkonem. 
Jsou praktické a udržitelné. Navíc se pyšní elegantním designem, 
díky kterému se stala naše značka ikonickou.  

 Připravené na cokoli

Udržet si přehled a pořádek není jednoduché. Tupperware vám 
pomůže zvládnout práci v kuchyni rychle, efektivně, intuitivně  
a s radostí. Jednoduše víme jak na to. 

Každý den je úžasný  Na první pohled poznáte rozdíl

Od začátku jsme byli inovátory proslavenými 
kvalitou, stylem a funkčností, které jiné 
značk y nedokážou napodobit. Nabízíme 
v š e  o d  m i m o ř á d n ě  o d o l n ý c h  n á d o b  
přes naše slavná vzduchotěsná víka až po úžasně  
inteligentní nádoby, které šetří čas. Za tím vším 
stojí Tupperware. 

  Jeden nákup zajistí lásku  
na celý život

Odolnost je součástí naší DNA, což je v dnešní 
době velmi důležité. Naším posláním je vytvářet 
výrobky, které chrání planetu stejně dobře  
jako ochraní vaše potraviny a majetek. 
Zaměřujeme se na vývoj udržitelnějších materiálů 
a jsme hrdí na to, že jsme hnací silou posunu  
od jednorázových plastů.



OBSAH
06 SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
14  SILIKONOVÁ POUZDRA  

THE ULTIMATE
16 KUCHYŇSKÉ POMŮCKY
28 POMOCNÍCI NA PEČENÍ
32 PŘÍPRAVA POKRMŮ
34 SERVÍROVÁNÍ
40 NA CESTY
48 PRO DĚTI 
50 DOMOV
53 ZÁRUKA
54 PÁRTY
55 PŘIPOJTE SE K NÁM
56 E-SHOP
57 KONTAKTY

Již 78 let společně vytváříme
udržitelnou budoucnost

Vnášíme do výroby plastů
kvalitu a inovaci pro lepší  
a udržitelnější budoucnost.

Naše evropské závody mají
certifikaci ISCC.

90% odpadu, který vznikne 
ve výrobním procesu,  
se opětovně používá.

Využíváme různé materiály 
jako jsou recyklované plasty
a biopryskyřice, abychom 
vyrobili odolné výrobky,  
na které se můžete 
spolehnout.

Papír použitý v tomto 
katalogu má 100 % PEFC 
certifikát. 

patentů týkajících se funkčního designu 
a užitkových vlastností výrobků

více než  
300 

ocenění  
za design

8 500

Bezpečnost

Většinu našich výrobků  
vyrábíme v Evropě.

Nabízíme možnost výdělku
tisícům lidí po celé Evropě.

Udržitelnost

Každý Tupperware® výrobek, který přijde  
do styku s potravinami, se vyrábí z materiálů  
vhodných pro styk s potravinami, které schválily 
nejuznávanější řídící orgány jako je Evropský úřad  
pro bezpečnost potravin (EFSA). 

Inovace

Tupperware®  
výrobkům lidé věří  

již po desetiletí.  
Snažíme se dělat  
maximum proto,  

aby tato důvěra 
přetrvala i po další 

generace. 

Lokální a sociální 
zaměření



Skladování potravin  |  7  6  |  Skladování potravin

A. Prima klima II 375 ml
14,2 x 9,8 x 6,8 cm
R54 325 Kč

B. Prima klima II 800 ml
18,8 x 14,2 x 6,8 cm
R19 470 Kč

C. Prima klima II 1,8 l nízká
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
R15 610 Kč

D. Prima klima II 1,8 l vysoká
18,8 x 14,2 x 13,4 cm
R17 610 Kč

E. Prima klima II 4,4 l
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
R16 925 Kč

F. Sada Prima klima II:
2 x 375 ml, 2 x 1,8 l vysoká, 1 x 1,8 l nízká
H24 1 830 Kč

*Platí pro potraviny uskladněné v nádobách Prima klima II v ledničce od 4 do 6 °C.
Výsledky se liší v závislosti na druhu ovoce a zeleniny.

otevřená
pozice

polootevřená
pozice

uzavřená
pozice

A. B. C.

D. E.

F.

Čerstvé suroviny se hodí na jakékoli bláznivé dobrodružství v kuchyni. 

SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
Ilustrovaný průvodce skladováním potravin 
popisuje optimální pozici větrání.

Integrovaná mřížka na dně nádoby 
zachycuje přebytečnou vlhkost, 
aby se nedostala k ovoci a zelenině. 

Unikátní systém 
reguluje proudění 
vzduchu a vlhkost 

uvnitř nádoby. 

Efektivní  
a udržitelné

Prodlouží životnost 
vašich potravin  

až o 21 dní.*

ZELENINA A OVOCE ZŮSTÁVAJÍ DÉLE ČERSTVÉ,  
ČÍMŽ SE SNIŽUJE PLÝTVÁNÍ POTRAVINAMI.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK NEJPRODÁVANĚJŠÍ

VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

Pokud si koupíte
Sadu Prima klima II, 

Prima klima II 375 ml, 2 ks
jsou v sadě jako dárek.



Skladování potravin  |  9  

F.

A. Kapka, 2 ks
Malá nádobka ideální na koření 
a dresinky.
Ø 5,9 x 5,4 cm / 60 ml
R53 140 Kč 

B. Sada Hitparáda, 3 ks
Udrží potraviny čerstvé
doma i na cestách. 
2x Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml 
1x Ø 19,5 x 8,5 cm / 1,4 l
R52 830 Kč

 

C. Malé trio, 3 ks
Sada 3 nádob s vodotěsným 
víkem, které uchovají chuť 
a svěžest uskladněných 
potravin.
1 miska: Ø 9,5 x 5 cm / 200 ml
C72 470 Kč

D. Sada Hitparáda, 4 ks
Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml 
Ø 16,5 x 6 cm / 630 ml 
Ø 19,5 x 6 cm / 950 ml 
Ø 19,5 x 11,5 cm / 1,9 l
R51 1 260 Kč

E. Nádoba s výlevným 
víkem 
Odolná nepropustná nádoba 
ideální na podávání studených 
nápojů a polévek doma i venku.
11,8 x 11,8 x 28,5 cm / 2 l
R45 600 Kč 

F. Filtrační sítko
10,3 x 10,3 x 3,1 cm
R46 155 Kč

C.

A.

NOVINKA

Misky se hodí
na malou svačinu
nebo příkrm pro batole.

B.

D.

I. Sada Kabinet II
Nádoba s víkem s CondensControl™  
a mřížkou, která zabraňuje, aby se vlhkost 
dostala k potravinám. Je ideální na přenos 
potravin z lednice na jídelní stůl. 
26 x 17,5 x 10,3 cm
Z26 960 Kč

J. Kabinet II prkénko
Prkénko, které oceníte při různých činnostech 
v kuchyni. Navíc se snadno čistí.
26 x 17,5 cm 
Z29 360 Kč

K. Nová vlna máslenka
Nádoba s oboustranným podnosem  
na uskladnění kostky másla.
17,6 x 9,5 x 7,9 cm
Z30 360 Kč

G.

I.

J.

K.

H.

oboustranné

UCHOVÁVEJTE VÁŠ SÝR 
DÉLE ČERSTVÝ. 

G. Obdélníkový diplomat II
Ideální nádoba na uchování a servírování  
různých druhů sýrů doma nebo na párty. 
30,6 x 20,5 x 8,3 cm
R49 925 Kč

H. Malý diplomat II
Dokonalá nádoba pro malé domácnosti.
21,3 x 20,4 x 8,3 cm
R50 660 Kč

Pasuje do dveří ledničky  
a má víko, které chrání 
máslo před odérem z lednice. 

E.

Při nalévání nápojů zadrží 
odnímatelné sítko kostky ledu
a louhované potraviny. 

VODOTĚSNÉ Filtr CondensControl™  

uchovává nejlepší chuť a texturu sýra tím,
že reguluje vnitřní atmosféru a zabraňuje,
aby se sýrové aroma dostalo mimo nádobu.

8  |  Skladování potravin



Osvěžte se  
během letních dnů

H.

I.

exkluzivně  
v sadě

exkluzivně  
v saděÚhledně 

zorganizovaný
prostor v mrazáku. H. Sada Aljaška, 5 ks

Sada z flexibilního materiálu vhodná 
na zamrazení surovin i hotových jídel. 
2x 11,4 x 15,2 x 6,2 cm / 450 ml 
22,7 x 15,7 x 6,1 cm / 1 l 
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l 
15,7 x 22,6 x 11,8 cm / 2,5 l 
Z28 1 200 Kč

I. Sada Aljaška 170 ml, 2 ks
2x 11 x 7,4 x 6,2 cm
Z24 360 Kč 

J. Aljaška 1 l
22,7 x 15,7 x 6,1 cm
Z18 430 Kč

K. Aljaška 675 ml, 3 ks
Uvařte jídlo předem, rozdělte jej do nádob
a jednotlivé porce zamrazte podle potřeby.
každá nádoba: 23 x 16 x 4,3 cm / 1 x 675 ml
složené: 23 x 16 x 11,7 cm / 3 x 675 ml
Z25 720 Kč

L. Sada Aljaška 1,1 l, 2 ks
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 480 Kč

M. Iglú
Nádoba na kostky ledu s jednoduchým
plněním bez nepořádku. Spodní část
je flexibilní a zaručí snadné vyjmutí
ledových kostek. 
29,1 x 11 x 4,4 cm
Z17 540 Kč

K.

ZAMRAZTE SI SEZÓNNÍ ZELENINU ZE ZAHRÁDKY 
A VYCHUTNÁVEJTE SI JI V ZIMNÍM OBDOBÍ.  

Zabraňuje tvoření ledové vrstvy
na potravinách. 

10  |  Skladování potravin

D. Sada na brambory:
Vzdušný král poliček, Prasátko II, 
Vertikální škrabka
H15  1 910 Kč 
 
E. Bingo 960 ml
15,2 x 14,9 x 9,1 cm
O50 360 Kč

F. Bingo 1,4 l
17,3 x 17,1 x 10,1 cm
O48 420 Kč

G. Bingo 2 l
19,5 x 19,3 x 11,1 cm
O49 600 Kč

A. Vzdušný král poliček 5,5 l
Nádoba na skladování brambor 
zajišťuje optimální světlo,  
vlhkost a cirkulaci vzduchu,  
aby udržela až 5 kg brambor  
déle suchých a čerstvých. *

28,5 x 19 x 23 cm
S38 1 080 Kč

B. Král česneku 2,3 l
Nádoba vhodná na skladování
česneku a šalotky v optimálních
podmínkách. Udržuje je ve tmě,
zachycuje jejich nežádoucí pach
a minimalizuje kondenzaci.
22 x 18,6 x 11,8 cm
S36 720 Kč

C. Král česneku a cibule 3 l
Pomocník do spíže, který řídí 
cirkulaci vzduchu, vlhkost  
a propustnost světla, aby česnek  
a šalotka byly uskladněné  
v optimálních podmínkách.  
Vhodný až na 2,5 kg cibule  
nebo česneku.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S37 860 Kč

.A C.

B.

D.

Pokud si koupíte
Sadu na brambory,
Vertikální škrabka
je v sadě ZDARMA.

Svěžest, co trvá. Slupku po slupce. 
Udržujte cibuli, česnek a šalotku uspořádané a na dosah  
i v těch nejmenších kuchyních.

*Výsledky se liší v závislosti na čerstvosti a typu brambor. M.

Nádoba má rysku 
maximálního naplnění, 
kterou nepřekračujte. 

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V LEDNIČCE I MRAZÁKU.

MATERIÁL ODOLÁVÁ
TEPLOTÁM DO MAX. -25 °C.

NOVINKA

E.

F.

G.

Unikátní materiál  
na zamrazení  
a rozmrazení potravin.

J.

L.

Unikátní technologie, 
která minimalizuje 
zabarvení nádob. 

Nádoba se zaoblenými rohy 
umožňuje lepší proudění vzduchu 
a rychlejší zmrazení.

Skladování potravin  |  11  



Skladování potravin  |  13  

A. One Touch Fresh™ -  
Orion 4,4 l
24,2 x 16,4 x 18 cm
O56 780 Kč

B. One Touch Fresh™ -  
Orion 1,3 l
24,2 x 16,4 x 6,5 cm
O54 420 Kč

C. One Touch Fresh™ - 
Orion 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
O55 565 Kč

D. One Touch Fresh™ - 
Orion 1,1 l
16,5 x 12,1 x 12,3 cm
O51 395 Kč

E. One Touch Fresh™ - 
Orion 540 ml
16,5 x 12,1 x 6,5 cm
O53 325 Kč

F. One Touch Fresh™ - 
Orion 1,8 l
16,5 x 12,1 x 18,1 cm 
O52 470 Kč

G. One Touch Fresh™ - 
Orion 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm
O58 275 Kč

H. One Touch Fresh™ - 
Orion 810 ml
12,5 x 12,2 x 12,3 cm
O59 370 Kč

I. One Touch Fresh™ - 
Orion 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm
O57 420 Kč

ONE TOUCH FRESH™ -
NÁDOBY ORION

Lednice nebo spíž uspořádaná  
jedním dotykem

vzduchotěsné víko

chytré víko lze ovládat 
jedním dotykem

NOVÁ
BARVA

A.
B.

C.

D. E.

F.
G.

H. I.

Vyberte si tvar:

obdélník ovál čtverec

KOMPAKTNÍ

VÍKO NA ZAKLAPNUTÍ

VHODNÉ  
DO LEDNICE

12  |  Skladování potravin

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



B.

C.

D.

A.

Silikonová pouzdra The Ultimate  |  15  14  |  Silikonová pouzdra The Ultimate

A. Silikonové pouzdro  
"The Ultimate" XL
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
U35 960 Kč

B. Silikonové pouzdro  
"The Ultimate" L
23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
U34 790 Kč

C. Silikonové pouzdro  
"The Ultimate" M
20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
U33 670 Kč

D. Silikonové pouzdro  
"The Ultimate" S
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
U32 575 Kč

PEČUJTE O PLANETU
A NAHRAĎTE AŽ 500 
JEDNORÁZOVÝCH SÁČKŮ 
ROČNĚ VÝROBKEM, KTERÝ 
VYDRŽÍ DLOUHÉ ROKY.

Každý den je plný možností

Naše všestranná, nepropustná 
a opakovaně použitelná 

silikonová pouzdra vám umožní 
zamrazovat, ohřívat, přenášet  

a bez obav uchovávat potraviny. 
Jsou velmi odolná a je na ně 

spolehnutí. 

vysoce kvalitní 
silikonový materiál

DO LEDNICE A MRAZÁKU,
MATERIÁL ODOLÁVÁ

TEPLOTÁM DO MAX. -25 °C.

NA TEKUTINY, 
MATERIÁL

JE VODOTĚSNÝ.

DO KLASICKÉ TROUBY,
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM

DO MAX. 220 °C
PO DOBU JEDNÉ HODINY.

DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY



Kuchyňské pomůcky  |  17  16  |  Kuchyňské pomůcky

Silikonová stěrka 
úzká (str. 26)

pomůže 
vyškrábat zbytky 

z nádoby.

A. Supersonic tajfun
Obsahuje nůž na sekání a metličku.  
Naseká cibuli a připraví míchané koktejly.
Ø 10,8 x 15,3 cm / 730 ml
T21 1 560 Kč

B. Supersonic tornádo
Kráječ s tahacím mechanismem rychle naseká 
cibuli, bylinky, česnek a drobnou zeleninu.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
T19 1 320 Kč

C. Supersonic šéf
Nádoba má velikost, která se hodí pro větší 
rodiny. Sekáček mixuje, míchá a seká 
pouhým zatažením za provázek.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
T28 2 040 Kč

NA ZAČÁTKU

VÝSLEDEK
PO 2 ZATÁHNUTÍCH

VÝSLEDEK
PO 5 ZATÁHNUTÍCH

KUCHYŇSKÉ 
POMŮCKY

Během několika vteřin 
vytvoří chutné pesto.

Připravte si omeletu 
nebo lahodný koktejl.

A.
B.

C.

Zamilují si je úplně všichni. Dokonce i ti,  
co v kuchyni tráví minimum času. 

SEKEJTE A MIXUJTE SUROVINY
BEZ ELEKTŘINY.

SEKEJTE AŽ 5-KRÁT RYCHLEJI 
NEŽ ZKUŠENÍ ŠÉFKUCHAŘI.

Součástí je nálevka,  
díky které nalijete tekutinu 
rovnou do nádoby k ostatním 
ingrediencím při přípravě 
majonézy a zálivek.

Nejlepší sekáček
Změňte celý proces 

sekání a vneste  
do nudné činnosti 
zábavu a rychlost.

Ďábelské 
vejce

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



Kuchyňské pomůcky  |  19  

A. Hranol II
Kráječ se třemi  
vyměnitelnými čepelemi,  
který snadno a bezpečně  
nakrájí různé druhy surovin.
26 x 11 x 13 cm
spodní nádoba: 26 x 10 x 7 cm
T63 2 375 Kč

AŽ 100 KOSTIČEK JEDNÍM STLAČENÍM

Šampion  
v krájení na kostky 

Speciálně navržené  
3 vyměnitelné velmi ostré 

čepele jsou dokonale 
nabroušené a zeleninu  
nakrájí během několika  

sekund.

A.

B. Salátový karusel
4 v 1: myje, suší, odstřeďuje a servíruje  
saláty a bylinky s minimální námahou  
díky speciálnímu mechanismu. 
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 1 320 Kč

C. Saladin
Tepelně odolný dvojitý cedník se zvýšenými 
stabilizačními nožičkami odvádí  
tekutiny ze studených i horkých surovin.
malý cedník: 34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml 
velký cedník: 36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
T22 720 Kč

D. Měrný rychlík
Inovativní, výkonný, prostorově úsporný 
dvourychlostní šlehač.
20,4 x 14,4 x 27,1 cm / 1,25 l
T58 1 800 Kč

B.

C.

Dokáže se 
opírat o okraj 
hrnce nebo mísy. 

Má vyvýšené nožičky, 
díky kterým zůstane 
ve dřezu stabilně stát. 

Unikátní mechanismus,
který se snadno otáčí.

Cedníky spojte dohromady 
a zatřesením se zbavte 

přebytečné tekutiny. 

Vzduchotěsné, nepropustné víko  
udržuje potraviny čerstvé  

a připravené na cesty.

Logo Good Design je majetkem Chicagského muzea
architektury a designu a používá se na základě licence.

Výrobek oceněný cenou  
od Chicagského muzea
architektury a designu  
ve spolupráci s Evropským  
centrem pro architekturu, umění,  
design a urbanistické studie.

18  |  Kuchyňské pomůcky

RYCHLOSTNÍ  
STUPEŇ 1
se používá  
na přípravu krémů  
a sněhu z bílků.

RYCHLOSTNÍ  
STUPEŇ 2
se používá  
na míchání hustších 
těst a krémů.

NÁLEVKA
se používá na přilévání
tekutin k ostatním
ingrediencím.D.

FUNGUJE  
BEZ ELEKTŘINY. 



Kuchyňské pomůcky  |  21  20  |  Kuchyňské pomůcky

C. Mandolína
Tento kráječ nakrájí ovoce a zeleninu
na plátky, kostky, hranolky
nebo tyčinky velmi rychle. 
Drážkovaný vzor snižuje tření, 
zatímco čepel ve tvaru písmene V 
účinně nakrájí různé ingredience.
otevřená: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm 
zavřená: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
T32 2 615 Kč

D. Mandolína junior
Bezpečný, kompaktní a všestranný 
kráječ na každodenní použití. 
Nakloněná čepel rychle a rovnoměrně 
nakrájí ovoce a zeleninu. 
27,8 x 10,9 x 4,7 cm 
chránič prstů: 11,9 x 11,9 x 5,4 cm
T41 1 200 Kč

Krájejte zeleninu 
přímo do misky. 

Obsahuje 2 čepele.  
Dodejte vaší zelenině šmrnc.  
Při krájení můžete vybírat  
z 8 různých tvarů.

A.

B.

C.

D.

A. Spiralizér na zeleninu
Prostorově úsporný  
spiralizér promění  
zeleninu ve špagety  
a tagliatelle pouhými několika 
otočeními. Vhodný  
pro menší kuchyně.
Ø 7,9 x 12,8 cm
T59 635 Kč

B. Nástavec na tagliatelle
Ø 7,8 x 5,9 cm
T29 325 Kč

Méně shonu a více chutí

PÍST UDRŽÍ ZELENINU NA MÍSTĚ  
A ZÁROVEŇ CHRÁNÍ VAŠE PRSTY.

9 tlouštěk

protiskluzové nožičky

chránič prstů

CHRÁNIČ PRSTŮ ZAJISTÍ BEZPEČNOST PRÁCE 
A ZÁROVEŇ MINIMALIZUJE ZBYTKY 
NAKRÁJENÝCH INGREDIENCÍ.

TENKÉ SILNÉEXTRA TENKÉ

3 různé tloušťky

Teriyaki
zeleninové 
tagliatelle
s lososem

PLÁTKY VYTVOŘENÉ NÁSTAVCEM
S VLNITOU ČEPELÍ:

PLÁTKY VYTVOŘENÉ NÁSTAVCEM
S ROVNOU ČEPELÍ:



Kuchyňské pomůcky  |  23  

B. Nůž na chléb A-series
Prémiová vroubkovaná čepel snadno 
rozkrojí pečivo bez zbytečných drobečků 
kolem.
délka čepele: 19 cm
U26 1 080 Kč

C. Nůž na rajčata A-series
Vroubkovaná čepel hladce rozkrojí rajčata
bez rozdrcení, pečivo nebo sendviče. 
délka čepele: 13 cm
U29 790 Kč

D. Univerzální nůž A-series
Slouží na krájení a sekání menších surovin.
délka čepele: 10,5 cm
U30 720 Kč

E. Nůž na zeleninu A-series
Na loupání, krájení a řezání  
malých potravin.
délka čepele: 8 cm
U28 620 Kč

F. Flexi prkénko
Velké krájecí prkénko s protiskluzovou 
spodní částí nabízí bezpečné a pohodlné 
krájení.
38 x 29 cm
U22 380 Kč

G. Ostřič na nože
Obsahuje 2 různé mlecí kameny,
které nabrousí i ozubenou čepel. Zaručuje 
bezpečné broušení díky protiskluzové 
podložce a ochrannému štítu. 
11,7 x 7 x 5,9 cm
U11 885 Kč

Staňte se "ostrým"  
kuchařem

A. Nůž šéfkuchaře 
A-series
Ideální na sekání a krájení 
na plátky.
délka čepele: 19 cm
U27 1 200 Kč

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

DÁ SE SLOŽIT, A PROTO SE  
V ŠUPLÍKU DOBŘE SKLADUJE.

Úžasné nože  
na každodenní použití 

Naše nože krájí až o 60 %  
lépe než nože  

ze stejné kategorie  
výrobků. Vyrábějí se  

z japonské nerezové oceli,
jsou velmi odolné  

a zůstávají déle ostré.

Prkénko se dá ohnout, abyste mohli 
nakrájené kousky snadno přesunout 
do mísy nebo na pánev.

22  |  Kuchyňské pomůcky

KAŽDÝ NŮŽ MÁ POUZDRO,  
KTERÉ CHRÁNÍ ČEPEL I VAŠE RUCE. 

Logo Good Design je majetkem Chicagského muzea
architektury a designu a používá se na základě licence.

Výrobek oceněný cenou od Chicagského 
muzea architektury a designu  
ve spolupráci s Evropským centrem  
pro architekturu, umění,
design a urbanistické studie.



24  |  Kuchyňské pomůcky Kuchyňské pomůcky  |  25  

A. Ergologics nůžky
Hygienické kuchyňské nůžky se stanou 
vaším pomocníkem při stříhání masa, 
zeleniny, bylinek, papíru, provázků  
a dalších materiálů.
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
U21 900 Kč

B. Univerzální škrabka
Speciální dvoustranná čepel, která je 
z jedné strany hladká a z druhé strany 
zoubkovaná. Rovná strana oloupe tvrdší 
ovoce a zeleninu a vroubkovaná si  
poradí se slupkou od rajčat nebo kiwi. 
8 x 11 cm
T25 405 Kč

C. Citrolín se struhadlem
Odšťaví citrusy a nastrouhá
jejich kůru.
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
T60 1 200 Kč

D. Vertikální škrabka
Na škrabce je očko na odstraňování  
kazů z brambor. Ideální na loupání 
tvrdých surovin (mrkev, brambory)  
a citrusových plodů.  
4 x 17,5 cm
T61 405 Kč

E.

F.

G.

A.

B.

C.
D.

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY PRO CELOU RODINU

ČEPELE SE DAJÍ SNADNO 
ODDĚLIT A VYČISTIT. 

E. Dávkovač na zmrzlinu
Dávkovač má vnitřní zinkové jádro,  
které rychle akumuluje teplo, a proto je ideální 
na servírování zmrzliny, melounu  
nebo dlabání dýně.
20 x 5 cm
T62 1 200 Kč

F. Ergologics vývrtka
Vývrtka potažená uhlíkovou ocelí  
lehce otevře láhev
bez porušení korku. 
16 x 8,1 x 4,2 cm
T20 935 Kč

G. Otvírák na konzervy II
Konzervu otevře s lehkostí  
a nezanechá na ní ostré hrany.
Vepředu má malý držák, 
který dokáže bezpečně
nadzvednout víčko, čímž vás
ochrání před poraněním.  
16 x 8,1 x 4,2 cm
T16 1 200 Kč

Způsob, jak věci ulehčit,
je ve vašich rukou

Lis má zabudované 
sítko, které zadrží 
dužinu a zrníčka. 

Nastrouhaná kůra zůstává 
ve vnitřní části lisu. 

Vytvoří kulaté
zmrzlinové kopečky 
hodné zmrzlinářství.

vhodné pro 
praváky i leváky



Kuchyňské pomůcky  |  27  

Stěrka má jeden roh zaoblený a druhý hranatý. 
Snadno promíchá přísady v miskách všech tvarů 
a velikostí.

26  |  Kuchyňské pomůcky

G. Optimum II obracečka široká
Snadno obrátí velké porce ryb, 
hamburgerů, palačinek a dalších 
pokrmů.
32,5 x 12,5 cm
K22 360 Kč

H. Optimum II servírovací lžíce
Hluboká servírovací lžíce je určena 
na podávání většího množství rýže, 
zeleniny a pokrmů s omáčkou.
29,7 x 7,9 cm
K12 360 Kč

I. Optimum II lopatka
Nakrájí a naservíruje dorty, koláče, 
quiche nebo lasagne.
30 x 7 cm
K19 360 Kč

J. Optimum II naběračka
Naběračka má plochou přední stranu  
a její okraje jsou přizpůsobené nalévání. 
Díky tomuto speciálnímu tvaru 
pohodlně naberete všechno, co zůstane
na dně nádob. 
28,8 x 9,7 cm
K15 360 Kč

K. Silikonová stěrka II
Bez tohoto hrdiny se v kuchyni 
neobejdete. Účinně promíchá  
a vyškrábe každou kapku jídla.
27,9 x 4,6 cm
K25 540 Kč

A. Optimum II metlička
Díky robustním okům z kovu  
a plochému designu metly je šlehání 
efektivnější a čištění nástroje méně 
časově náročné.
31 x 6,1 cm
K13 620 Kč

B. Optimum II cedník
Efektivně nabere, scedí  
a naservíruje velkorysé porce  
vašich oblíbených potravin.
31,9 x 10,1 cm
K34 360 Kč

C. Silikonová stěrka úzká
Promíchá a vyškrábe každé sousto  
z nádoby či misky.
28,5 x 2,6 cm
K18 360 Kč

D. Optimal vysoký
Kuchyňské nástroje budete mít 
připravené a snadno dostupné.
12,7 x 12,7 x 16 cm
K44 480 Kč

E. Optimum II vařečka
Klasická plastová vařečka ideální  
na míchání či hnětení.
31 x 6,5 cm
K30 360 Kč

F. Odkladač na pomocníky
Kuchyňská nezbytnost, která udrží 
pracovní desku čistou během  
přípravy jídla.
24,3 x 12,2 x 1,5 cm
K45 240 Kč

V kuchyni vám to půjde jako po másle

K.

A.
B.

C.

F.

D.

G.

H.

I.

J.

E.



28  |  Pomocníci na pečení Pomocníci na pečení  |  29  

Rukojeť umožňuje snadné 
nalévání a přenášení. 
 
Víko má 3 pozice: 
otevřenou při nalévání, 
zavřenou na skladování  
a sítko na cezení tekutin.

A. Mix fix II 600 ml
Speciálně navržené vodotěsné 
víko, ze kterého při nalévání 
neunikne ani kapka. Slouží
také jako odměrka.
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
B49 550 Kč

B. Mix fix II 350 ml 
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B44 455 Kč

C. Odměrka II 1,25 l
Nádoba na míchání a odměřování
sypkých i tekutých surovin.  
Při nalévání z ní neunikne ani kapka  
díky speciálně navržené výlevce. 
Ø 14,3 x 14,7 cm
B41 670 Kč

C.

A. B.

Trouba je připravená. Jak jste na tom?

PEČENÍ
Víc než jen šejkr 

Všestranná nádoba  
na míchání, odměřování, 

nalévání a skladování.

D. Mísa ultimátum 6 l
Univerzální mísa na přípravu, míchání, 
hnětení, marinování, mytí,  
cezení, skladování a přepravu  
vašich oblíbených potravin.
Ø 30 x 13,5 cm
B26 875 Kč

E. Mísa ultimátum 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
B27 995 Kč

F. Mísa ultimátum 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm
B23 590 Kč

G. Ochranné víko
Můžete použít i na cezení  
nejmenších potravin.
Ø 24,9 x 2,4 cm
B28 325 Kč

H. Mísa ultimátum 2 l
Ø 21,6 x 9,7 cm
B21 470 Kč

I. Sada na těsto:
Mísa ultimátum  
1 x 2 l, 1 x 3,5 l, 1 x 9,5 l
Ochranné víko
H17 1 790 Kč

D.

I.

G.

E.

F. H.

Pokud si koupíte
Sadu na těsto,

Mísa ultimátum 3,5 l
je v sadě zdarma.

Uvnitř mísy je 
odměřovací 

stupnice. 

Jsou 
kompaktní 
a dobře se 

skladují. 

Široká základna 
mísy je stabilní 
a dobře se s ní 

manipuluje.

Má vodotěsné  
a vzduchotěsné 

víko. 



30  |  Pomocníci na pečení Pomocníci na pečení  |  31  

Nástavce mají dvojitou funkci.
Regulují tloušťku těsta
a slouží jako vykrajovátka.

Odšroubujte jednu rukojeť a váleček naplňte
horkou nebo studenou vodou v závislosti na typu těsta, 
které připravujete (horká voda na kynuté těsto,  
studená voda na listové nebo křehké těsto).

A.

C.

B

D.

6 mm

3 mm

tenké

SKLÁDACÍ ODNÍMATELNÁ HLAVA 
NA SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
A HYGIENICKÉ SKLADOVÁNÍ. 

E.

A. Váleček II 
Těsto o průměru až 33 cm
vyválíte rychle, rovnoměrně
a vždy na požadovanou tloušťku.
Ø 8,7 x 50 cm
B74 515 Kč

B. Nástavce na Váleček II, 4 ks
Ø 8,7 x 14,5 cm  
(včetně rukojeti Válečku II)
2 různé velikosti: 3 a 6 mm
B75 205 Kč

C. Apollo podložka
Udržujte svůj pracovní prostor  
čistý a zorganizovaný díky  
podložce s odolným povrchem  
a užitečným tištěným návodem  
na váhové míry či velikost těsta. 
66 x 46 cm
B76 720 Kč

D. Silikonová mašlovačka II
Mašlovačku s jedinečnou 
vestavěnou mřížkou, která 
absorbuje a uvolňuje tekutinu  
při marinování, můžete použít  
k potírání koláčů, ale i masa a ryb.
20 x 4,1 x 3,6 cm
B77 455 Kč

E. Dávkovač na zmrzlinu  
s nástavci
Skvělý výrobek na odměřování 
surovin a tvarování pokrmů.
21,3 x 6,9 x 4,1 cm
B29 790 Kč

F. Silikonová rukavice
Pružná, neklouzavá, voděodolná  
a pohodlná silikonová rukavice vydrží 
teplotu až 220 °C.
30,6 x 18,5 cm
L19 1 030 Kč

G. Silikonová podložka s okrajem
Nepřilnavá, odolná podložka  
na každodenní nebo slavnostní pečení.
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
L22 935 Kč

H. Silikonová forma kroužky
Připravte dokonale rovnoměrné  
sladké nebo slané koblihy.
6 dutin o průměru 7,5 cm
29,8 x 19,4 x 2,7 cm
L25 910 Kč

I. Kouzelník
Odolný pytlík na zdobení obsahuje  
5 zdobicích špiček. Pomůže vám 
připravit dezerty na jakoukoli  
tématickou oslavu.  
30 cm / 500 ml
B84 790 Kč

J. Síto na mouku
Snadno prosije mouku do mísy  
nebo před pečením lehce popráší vaše 
výtvory. Víka na horní a spodní straně 
promění vaše síto v nádobu  
na uskladnění surovin.
12 x 19 x 14 cm
B85  695 Kč

J.

I.

UŽ NEBUDETE POTŘEBOVAT
JEDNORÁZOVÉ SÁČKY.

Vzor na podložce vám pomůže vytvořit 
dokonale velké sušenky nebo makronky.

G.

H.

UŽ NEBUDETE POTŘEBOVAT  
PAPÍR NA PEČENÍ.

F.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V MIKROVLNNÉ TROUBĚ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ V TROUBĚ. 
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM 

AŽ DO 220 °C.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ  
V LEDNIČCE A MRAZÁKU.

MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM
DO MAX. -25 °C.

Logo Good Design je majetkem Chicagského muzea
architektury a designu a používá se na základě licence.

Výrobek oceněný cenou  
od Chicagského muzea
architektury a designu  
ve spolupráci s Evropským  
centrem pro architekturu, umění,
design a urbanistické studie.

Parfait  
s müsli
a jogurtem



32  |  Příprava pokrmů Příprava pokrmů  |  33  

VAŘENÍ V MIKROVLNNÉ 
TROUBĚ JE RYCHLÉ 
A ÚSPORNĚJŠÍ NEŽ 
PŘÍPRAVA POKRMU  
V KLASICKÉ TROUBĚ.

Ochranná vložka proti přetečení 
umožňuje vaření v mikrovlnné 
troubě bez nepořádku a nutnosti 
přerušování a míchání.

Ideální na přípravu 
rychlého a zdravého 
jídla na poslední chvíli.

D.

E. Ultra pro 2 l
(nádoba 2 l + víko 800 ml)
30 x 22,6 x 10,4 cm
P20 2 875 Kč

F. Ultra pro 3,5 l
(nádoba 3,5 l + víko 800 ml)
Ideální na pečené kuře, chléb,  
dušené maso nebo zeleninové 
nákypy.
30 x 22,7 x 14,8 cm
P21 3 115 Kč

G. Ultra pro lasagne 3,3 l
(nádoba 3,3 l + víko 1,2 l)
Skvělé na lasagne, musaku  
nebo jiné zapékané zeleninové  
či masové pokrmy pro větší rodinu.
36,4 x 26,6 x 10,5 cm
P23 3 835 Kč

H. Ultra pro 5,7 l
(nádoba 5,7 l + víko 1,2 l)
Ideální velikost na přípravu pokrmů 
pro větší domácnosti. Vhodné  
na pečení a dušení velkých porcí masa.
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
P22 4 315 Kč

I. Ultra pro na chléb 1,8 l
Dokonalá forma na sekanou,  
chléb, terinu a další sladké  
i slané pochoutky.
28,2 x 15,5 x 12 cm
P17 2 160 Kč

E.

F.

G.

H.

I.

Na co máte dnes chuť?

ZKRAŤTE DOBU VAŘENÍ 
NA POLOVINU. POKRM
PŘEDVAŘTE V MIKROVLNNÉ
TROUBĚ A DOPEČTE
V KLASICKÉ TROUBĚ. 
VÝSLEDEK BUDE STÁT ZA TO!

Upečte si najednou 
2 bochníky chleba. 
Nádoby Ultra pro  
na chléb se vejdou  
do trouby vedle sebe. 

Uvařte si  
dokonalé jídlo  

Vařte a uchovávejte pokrm  
v jedné nádobě. Připravte jej  
v klasické nebo mikrovlnné 

troubě a uskladněte v lednici 
nebo mrazáku. Nádoba je  
z extra lehkého materiálu  

Ultra pro, který odolává 
teplotám od -25 do 250 °C.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V MIKROVLNNÉ 

TROUBĚ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ V TROUBĚ.
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM

DO MAX. 250 °C.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V LEDNIČCE I MRAZÁKU.

MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM
DO MAX. -25 °C.

A. Horká vlnka 700 ml
Tepelně odolné nádoby s technologií 
rovnoměrného ohřevu snadno 
přendáte z mrazáku do mikrovlnné 
trouby a na prostřený stůl.
23,7 x 20,3 x 8,4 cm
M41 960 Kč

B. Horká vlnka 1,5 l
23,7 x 20,3 x 11,3 cm
M40 1 125 Kč

C. Micro pochoutka
Připraví zdravé omelety, frittaty, 
dokonce i francouzský toast  
a jiné vaječné pokrmy bez tuku  
a během chvilky. Nejlepšího výsledku 
dosáhnete vařením v mikrovlnné 
troubě na 400 W.
22,4 x 14 x 6,8 cm / 430 ml
M15 360 Kč

D. Velký rýžovač
Uvaří většinu druhů obilnin,  
a to rychle, snadno a bez míchání, 
aniž by tekutina přetekla. 
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
M26 885 Kč

Patentovaný silikonový
ventil na víku umožňuje
únik páry během ohřívání.

Nádoba ve tvaru koblihy 
rovnoměrně rozvádí teplo.

A.

B.

I pro vaření platí, že v jednoduchosti je krása. 

PŘÍPRAVA POKRMŮ
BEZPEČNÉ POUŽITÍ

V LEDNIČCE I MRAZÁKU.
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM

DO MAX. -25 °C.

Rýžové 
krokety  
se sýrem

Krémová 
brokolice  
s parmazánem

C.



Servírování  |  35  

A. Pikniková sada:
Sada, která naservíruje vše od jídla po pití.  
Mísa na servírování Aloha 2 l
Kelímek Aloha s víkem, 2 ks
Aloha talíř (hluboký + mělký talíř)
Příbor na cesty, 2 ks
H21 1 200 Kč

34  |  Servírování

B. Sada Aloha, 4 ks:
Servírovací misky, které můžete 
používat v interiéru i exteriéru.
4 l, 2 l, 2x 1 l
H23 1 365 Kč

C. Mísa na servírování Aloha 4 l
Ø 29,5 x 12,8 cm
B68 600 Kč

D. Mísa na servírování Aloha 7,5 l
Ø 34,5 x 16,4 cm
B69 885 Kč

E. Hrnek Aloha s víkem, 2 ks
Lehký a zároveň odolný ekologický 
hrnek, do kterého můžete nalévat
teplé i studené nápoje.
Ø 9,5 x 9 cm / 350 ml
B78 360 Kč

F. Mísa na servírování Aloha 1 l
Ø 21,2 x 7,3 cm
B66 335 Kč

G. Mísa na servírování Aloha 2 l
Ø 24,9 x 9,8 cm
B67 430 Kč

H. Mísa na servírování Aloha 450 ml
Ø 17,5 x 5,2 cm
B65 285 Kč

I. Kelímek Aloha s víkem, 2 ks
Lehký, odolný kelímek nabízí 
ekologickou alternativu  
k jednorázovým plastovým kelímkům.
Ø 9,5 x 12,4 cm / 470 ml
B79 360 Kč

J. Aloha talíř
Dva talíře s různou hloubkou, které 
můžete používat samostatně  
nebo je spojit a vytvořit tak velmi 
praktický přiklopený talíř.
hluboký talíř: Ø 23 x 4,5 cm
mělký talíř/víko: Ø 29,4 x 2,8 cm
B71 360 Kč

B.

C.

A.

D.

E.
F.

H.

G.

I.
J.

Všechny mísy Aloha  
do sebe dokonale pasují, 

takže je bez problémů 
kompaktně uložíte.

NA PIKNIK BEZ 
JEDNORÁZOVÝCH 
PŘÍBORŮ, TALÍŘŮ 
ČI SKLENIC.

Slunce ukazuje svoji sílu, začíná pikniková sezóna.

SERVÍROVÁNÍ

Pokud si koupíte
Piknikovou sadu,
miska Aloha 2 l

je v sadě zdarma. 

Pokud si 
koupíte  

Sadu Aloha,  
1 mísa Aloha 1 l

je v sadě 
zdarma. 

Logo Good Design je majetkem Chicagského muzea
architektury a designu a používá se na základě licence.

VODOTĚSNÉ

Výrobek oceněný cenou  
od Chicagského muzea architektury  
a designu ve spolupráci  
s Evropským centrem  
pro architekturu, umění,
design a urbanistické studie.



36  |  Servírování Servírování  |  37  

A.

36  |  Servírování

B.  průzračná mísa 1,3 l
Ø 19,2 x 8,5 cm
J51 670 Kč

C.  průzračná mísa 2,4 l
Ø 22,9 x 10,2 cm
J52 910 Kč

D.  průzračná mísa nízká 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
J58 1 080 Kč

E.  průzračná mísa 4 l
Ø 26,7 x 11,9 cm
J54 1 200 Kč

A. Průzračná konvice 1,7 l
Elegantní džbán, ideální na džusy
nebo ochucenou vodu.
Ø 10,9 x 27,5 cm
J27 960 Kč

B.

C.

D.

E.

*Vypočteno na základě spotřeby 10,3 g plastu použitého 
k výrobě jednorázové plastové láhve o objemu 0,5 l.

Nápoj plný vitamínů  
na zpříjemnění dne

NA VÝROBU CELÉ SADY SE RECYKLUJE
66 POUŽITÝCH JEDNORÁZOVÝCH  
PLASTOVÝCH LAHVÍ O OBJEMU 500 ML.*

Elegantní, odolné, stohovatelné misky,  
které můžete vkládat do sebe. Díky průhlednému 

materiálu jednoduše rozpoznáte, co je uvnitř.

Integrované sítko udrží kostky ledu a kousky 
ovoce uvnitř džbánu během nalévání.



38  |  Servírování

Součástí výrobku je  
Flexi prkénko kulaté, 
které dokonale  
pasuje na podnos 
Nastavitelného cukráře.

Servírování  |  39  

D. Sada na dort, 3 ks:
Nastavitelný cukrář
Flexi prkénko kulaté
Optimum II lopatka
H19 1 820 Kč

D.

A. Nastavitelný cukrář
Všestranný nosič na dorty a koláče  
s vysouvacím víkem, který se přizpůsobí 
různým velikostem vašich dobrot.
zasunuté víko: 13,5 cm
vysunuté víko: 20 cm 
Ø 31,5 cm
J12 1 510 Kč

B. Flexi prkénko kulaté
Krájecí deska s protiskluzovým dnem 
podporuje bezpečné a pohodlné krájení.
Ø 28 cm
U31 310 Kč

C. Chytrá termoska 1 l
Elegantní termoska s bezpečným naléváním 
a samootevíracím víkem. Nápoje udrží horké 
nebo studené až 12 hodin.
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16 2 400 Kč

A.

B.

C.

Přizpůsobí se dvěma 
různým výškám.

Vychutnat si dort je též zážitek

Pokud si koupíte
Sadu na dort,

Optimum II lopatka
je v sadě zdarma. 

Tekutiny zůstanou 
horké (>60 °C)  
až 12 hodin.*

*Počáteční teplota nápoje byla 95 °C.

Systém dvojitého 
zámku udrží víko 
pevně na místě.



Na cesty  |  41  40  |  Na cesty

Zpříjemněte si den mimo váš domov. 

NA CESTÁCH Že vám tyto barvy  
rozzáří den?

Snadno je vložíte do sebe  
a uskladníte. 

snadné 
otevírání

dvě přihrádky

NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
BARVA

BARVA

BARVA

NOVÁ
BARVA

A.  obědář expres
Krabička ideální na zabalení  
a přenášení svačiny. 
20 x 17,9 x 5,9 cm
C65 480 Kč

B.  sada twinů:
Odolná sada na opakované použití,  
která uchová občerstvení čerstvé a chutné.
eco+ maxi twin
eco+ twin
eco+ mini twin
C74 600 Kč

C.  velký twin
Odolná, opakovaně použitelná nádoba, 
která se hodí na drobné občerstvení  
či věci z domácnosti.
14 x 11,7 x 6,8 cm
C73 285 Kč

D.  chlebníček
Ekologická krabička na sendviče.
13,8 x 13,2 x 5 cm
C75 310 Kč

B.

A.

C.

D.

snadné otevírání



42  |  Na cesty Na cesty  |  43  

A. Mini max 700 ml
Všestranné nádoby, které lze rozložit  
a používat jako misky. Když z nich obsah 
zmizí, složíte je do výšky přibližně 2 cm.
Ø 17 x 6,5 cm
C76 310 Kč

B. Mini max 950 ml
Ø 21,6 x 4,2 cm
C77 380 Kč

C. Příbor na cesty
Kompaktní příbor na opakované použití, 
který se velmi dobře přenáší díky 
integrovanému praktickému systému 
zacvakávání jednotlivých částí do sebe. 
16 x 3,9 x 2,7 cm
C78 240 Kč

D.  obědář s rozdělovníkem
Má dvě přihrádky: na přílohu  
a hlavní jídlo. 
21,6 x 14,3 x 4,2 cm
C71 430 Kč

Hezké počasí láká ven

B.

A.

C.

D.

E. Sada na cesty:
eco+ obědář s rozdělovníkem
eco+ voděnka II 750 ml
Obědář + láhev na pití = dokonalý oběd v terénu.
H20 625 Kč

E.

NEMUSÍTE POUŽÍVAT JEDNORÁZOVÝ PŘÍBOR, 
KDYŽ MÁTE SVŮJ VLASTNÍ, KTERÝ SE DÁ 
OPAKOVANĚ POUŽÍVAT.

Přizpůsobí se  
vašim potřebám  

Misky můžete zcela složit  
a ušetřit tak cenné místo  

v tašce nebo skříňce.

Vyrobeno z certifikovaných 
obnovitelných materiálů.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Pokud si koupíte
Sadu na cesty,

Voděnka II 750 ml
v sadě stojí 195 Kč. 



44  |  Na cesty

eco+ brčko 
dokonale pasuje 
do víčka.

D.

A.

B.

C.

E.

F.

MŮŽETE TO ZMĚNIT: VYBERTE SI EKOLOGICKÁ BRČKA  
NA OPAKOVANÉ POUŽITÍ MÍSTO BRČEK NA JEDNO POUŽITÍ.

Snadno přenesete 
dresinky, omáčky, 

krutony nebo ořechy. 

A. Uni barel 325 ml
Malá, ale úžasná nádoba na občerstvení. 
Kaše z vloček nebo chia pudink  
z ní neuniknou.
Ø 9,1 x 8,3 cm
B81 325 Kč

B. Uni barel 825 ml
Nepropustná nádoba 2 v 1, do které 
uskladníte potraviny odděleně:  
salát a zálivku, granolu a ovoce do ní  
či polévku s krutony.
Ø 9,1 x 17 cm
B82 445 Kč

C. Uni barel 550 ml
Atraktivní nádoba na všechny  
vaše zdravé a chutné nápoje.
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83 395 Kč

D. Sada uni barelů:
325 ml, 550 ml, 825 ml
H18 925 Kč

E.  brčko, 2 ks
Sada 2 brček na opakované použití  
se přizpůsobí malým i velkým sklenicím.
délka: 18 cm / 25 cm 
C58 285 Kč

F.  kartáček na čištění
Důkladně vyčistí celé brčko. 
délka: 20,7 cm
C40 140 Kč

G. Xploris® hrnek 450 ml
Štíhlá, nepropustná nádoba s vynikající tepelnou izolací. 
Hrnek je vybaven víkem, které otevřete jednou rukou. 
Nápoje udrží horké nebo studené celé hodiny.
8,4 x 7,5 x 20,8 cm 
X01 1 200 Kč

VODOTĚSNÉ

Trend je jasný:  
předem připravené jídlo 
na celý týden

Na cesty  |  45  

G.

Náústek ve tvaru trojúhelníku 
vytváří široký otvor 

pro bezproblémové pití 
či nalévání nápoje. 

Nádobu i bezpečně uzavře,
aby se z ní tekutina nerozlévala.

VYHNĚTE SE OPAKOVANÉMU 
OHŘÍVÁNÍ NÁPOJE.

Kupte  
Sadu uni barelů,
Uni barel 325 ml

v sadě stojí 
85 Kč.



Na cesty  |  47  

H.

Odnímatelný obal 
zajistí pohodlné 
držení i s horkým 
nápojem uvnitř.

eco+ brčko 
pasuje do 
víčka.

VEZMĚTE JEJ 
DO KAVÁRNY! 
JE TO LEPŠÍ,  
NEŽ POUŽÍVAT 
JEDNORÁZOVÉ 
KELÍMKY.

Nezáleží na tom, kterou barvu  
si vyberete, všechny jsou „zelené“

46  |  Na cesty

D.  voděnka II 2 l
30,7 cm
N77 575 Kč

E.  voděnka II 1,5 l
29,5 cm
N73 525 Kč

F.  voděnka II 750 ml
25,5 cm
N71 380 Kč

G. Kartáč na voděnky rovný
Vyčistí každý záhyb. Pomůže  
udržet vaše láhve bez skvrn  
a zápachu.
Ø 5 cm / délka: 37,4 cm
N69 430 Kč

H.  hrnek na kávu 490 ml
Univerzální hrnek na horké  
nebo studené tekutiny je vybavený 
odnímatelným obalem a měkkou 
zátkou, která zabraňuje vylití 
nápoje z hrníčku.
8,4 x 8,7 x 19,7 cm
C57 600 Kč

A.  voděnka II 500 ml
Opakovaně použitelná, ekologická 
láhev na nápoje, která pomůže 
minimalizovat plastový odpad.
22,4 cm
N75 335 Kč

B.  voděnka II 750 ml
25,5 cm
N76 380 Kč

 
C.  voděnka II 1 l
28,2 cm
N74 430 Kč

A.

B.

C.

UŠETŘETE ROČNĚ VÍCE NEŽ  
14 KG PLASTŮ NA JEDNO POUŽITÍ.*

D. E. F.

G.

*Výpočet se zakládá na denní spotřebě vody (2 l)
z jednorázových plastových lahví.

KAŽDÁ NERECYKLOVANÁ PLASTOVÁ LÁHEV 
SE BIOLOGICKY ROZKLÁDÁ 450 LET.  
A TO JE DŮVOD, PROČ BYSTE SE MĚLI 
CÍTIT DOBŘE, KDYŽ BUDETE POUŽÍVAT 
NAŠI EKOLOGICKOU LÁHEV.

Logo Good Design je majetkem Chicagského muzea
architektury a designu a používá se na základě licence.

Výrobek oceněný cenou  
od Chicagského muzea
architektury a designu  
ve spolupráci s Evropským centrem 
pro architekturu, umění,  
design a urbanistické studie.

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
BARVA



Pro děti  |  49  

DODÁVÁ SE S OCHRANNÝM 
POUZDREM.

48  |  Pro děti

C. Dětská sada
Cipísek
Pacholíček II
Obsahuje hrnek odolný proti vylévání  
a misku, ve které můžete jídlo  
ohřívat v mikrovlnné troubě.
H22 1 090 Kč

D. Kelímek s pítkem, 2 ks
Zúžené hrníčky na pití s   texturou  
jako stvořené pro malé ručičky.
Ø 8,2 x 11,8 cm / 200 ml 
C10 480 Kč

E. Cibulka, 3 ks
Vzduchotěsné a nepropustné víko
zajistí, že dětskou svačinu
nebo zbytky jídla udržíte čerstvé.
3 x Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
C67 380 Kč

F. Dětský příbor
Pomůže dětem naučit se jíst 
samostatně. Bezpečně zaoblená  
lžička a vidlička se snadno drží.  
Vhodné pro děti od 6 měsíců.
délka: 13,7 cm
C68 300 Kč

G. Dětská lžička v pouzdře
Díky lehce uchopitelné rukojeti je  
tato lžička oválného tvaru ideální  
pro děti každého věku.
lžička: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
pouzdro: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
C69 310 Kč

To nejlepší pro naše miláčky.

E.

F.

G.

C.

D.
A.

B.A. Cipísek
Nevyteče z něj žádná tekutina. Ideální hrnek  
pro děti, které se učí pít samy.
11,6 x 7,7 x 11,9 cm / 200 ml 
C14 600 Kč

B. Pacholíček II
Miska do mikrovlnné trouby s protiskluzovým dnem  
a vzduchotěsným, nepropustným víkem  
pro bezstarostnou přepravu.
Ø 20,7 x 5,5 cm / 500 ml
C08 790 Kč

PRO DĚTI

Široká základna zaručuje  
větší stabilitu a dvojitá rukojeť 
zase pohodlné držení.

Pokud si 
koupíte

Dětskou sadu,
Cipísek

v sadě stojí
300 Kč.



Domov  |  51  50  |  Domov

C. Utěrka na brýle z recyklovaného  
mikrovlákna, 2 ks
Setře prach, nečistoty a otisky prstů  
z brýlí, obrazovky telefonu, tabletu  
a jiných předmětů. 
20 x 15 cm
F31 360 Kč

D. Utěrka na nádobí z recyklovaného  
mikrovlákna, 2 ks
Mimořádně savá utěrka na nádobí, která  
účinně vysuší nádobí, kuchyňské nástroje  
a většinu povrchů v domácnosti.
65 x 40 cm
F29 840 Kč

E. Utěrka na sklo z recyklovaného  
mikrovlákna, 2 ks
Utěrka s texturou medové plástve, která  
čistí okna, sklo či lesklé povrchy bez použití  
čisticího prostředku a beze šmouh.
40 x 40 cm
F34 790 Kč

F. Mop z recyklovaného mikrovlákna
Oboustranný mop, jehož měkká strana  
slouží k suchému vytírání a texturovaná  
strana k mokrému vytírání. 
50 x 60 cm
F32 480 Kč

G. Univerzální utěrka z recyklovaného  
mikrovlákna, 2 ks
Tuto superabsorpční utěrku používejte  
na sucho na leštění předmětů a na mokro  
na jemné čištění a odstraňování zbytků  
či mastnoty. 
30 x 30 cm
F33 550 Kč

H. Utěrka na prach z recyklovaného  
mikrovlákna, 2 ks
Oboustranná utěrka s dvojitou hustotou vláken  
dokonale odstraňuje prach. Na jedné straně má dlouhá vlákna,
která dokáží maximálně zachytit prachové částice,
přičemž druhá strana je ideální na leštění.
35 x 30 cm
F30 645 Kč

C.

D.

E.

F.

G.

H.

DOMOV VYROBENO Z 80 % RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU POCHÁZEJÍCÍHO 
OD SPOTŘEBITELŮ (NAPŘÍKLAD JEDNORÁZOVÉ LÁHVE).

Je mnoho způsobů, jak si udržet čistou a upravenou domácnost. 

Prasátko můžete postavit 
na linku nebo zavěsit  

na zásuvku, čímž ušetříte 
drahocenný prostor  
na pracovní desce.

A.   Recycline® Prasátko II
Nádoba na kuchyňský odpad:  
slupky, odřezky, kávovou usazeninu, 
vaječné skořápky apod.  
vhodné do kompostu.
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S10 830 Kč

B. Recycline® Kuchyňský lokaj
Atraktivní držák na papírové utěrky  
je vždy připraven vám pomoci  
kdekoli v domácnosti.
18,7 x 14 x 24 cm
K26 360 Kč

A.

B.

Praktické zakončení 
rukojeti poskytuje 

správný tlak na udržení 
papírové role na místě 

během odtrhávání.

VYROBENO Z MINIMÁLNĚ 50% RECYKLOVANÉHO 
TUPPERWARE® VÝROBKU.

Nádobu můžete použít  
i na nakrájené suroviny.

Náš šampion  
na kuchyňský 

bio odpad
Vaši pracovní desku 

udrží čistou a uklizenou. 

VÍKO CHRÁNÍ OBSAH PŘED HMYZEM A ZAOBLENÉ ROHY 
NÁDOBY USNADŇUJÍ JEJÍ ČIŠTĚNÍ.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

Sortiment, který se vyrábí z recyklovaných 
Tupperware® výrobků.



Záruka  |  53  52  |  Domov

Turban absorbuje až 5-násobek  
své hmotnosti ve vodě.  
Efektivně vysuší vaše vlasy.

Sada na čištění tváře se skládá: 
z ergonomicky tvarovaného 
tamponu, rukavice  
a cestovního pouzdra.

Čas na sebe

POMÁHÁ SNÍŽIT POUŽÍVÁNÍ 
JEDNORÁZOVÝCH 
KOSMETICKÝCH TAMPONŮ.

ŠETŘÍ ČAS A ENERGII,  
PROTOŽE ZKRACUJE ČAS 
POTŘEBNÝ K VYSUŠENÍ VLASŮ.

A. Sada na péči o tělo:
Sada na čištění obličeje  
z recyklovaného mikrovlákna
Turban na vlasy z recyklovaného 
mikrovlákna
H16 1 020 Kč

A.

Díky přesným formám, kvalitě používaného materiálu a přísným výstupním  
kontrolám se na výrobky Tupperware vztahuje časově neomezená záruka  
na materiálové a výrobní vady. Záruka se nevztahuje na poškození výrobků Tupperware 
vzniklé běžným opotřebením nebo způsobené jejich nesprávným použitím  
a manipulací. Výrobky s vadami materiálu nebo s výrobními chybami můžete 
prostřednictvím Vaší poradkyně Tupperware kdykoliv bezplatně vyměnit.  
Další informace o záruce najdete na oficiálních webových stránkách Tupperware 
Česká republika. 
Tupperware si vyhrazuje právo měnit ceny, barvy, tvar a kombinace výrobků. 
Prohlašujeme, že na výrobky Tupperware distribuované společností Tupperware 
Czech Republic, spol. s r.o. bylo vydáno prohlášení o shodě ve smyslu zákona  
č. 22/1997, příslušných nařízení vlády a vyhlášek Ministerstva zdravotnictví,  
a že výrobky Tupperware zcela vyhovují požadavkům českých právních předpisů  
i příslušnému nařízení ES č. 1935/2004. Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení  
o shodě se vztahuje na veškerý sortiment výrobků uvedených v aktuálním katalogu 
výrobků Tupperware.

Záruka

Tupperware známka je majetkem Dart Industries Inc. Autorská práva k publikaci  
a jakékoliv použité ochranné známky jsou majetkem společnosti Tupperware Czech 
Republic, spol. s r.o. a spřízněné společnosti Dart Industries Inc. 

Tato publikace ani žádné její části nesmí být bez předcházejícího písemného  
souhlasu společnosti reprodukoványnebo jinak užívány jakýmikoliv prostředky, 
včetně používání názvů, loga a vyobrazení výrobků Tupperware, které se nacházejí  
v publikaci, na internetu, pro reklamní či jiné účely. Právo na změnu barvy jakéhokoliv 
výrobku vyhrazeno. Právo na změny a tiskové chyby vyhrazeno. Veškeré výše 
uvedené ceny jsou včetně platné DPH a rozumějí se výslovně jako ceny doporučené.

©2024, Tupperware. Všechna práva vyhrazena. Tupperware známka je majetkem 
Dart Industries Inc.



54  |  Párty Připojte se k nám  |  55  

Připojte se k nám

Pružná pracovní doba
Naplánujte si svůj vlastní pracovní 
čas s ohledem na vaši rodinu
a životní styl. Jednoduše tak,  
aby to vyhovovalo hlavně vám.

Školení a mentorování
Užijte si flexibilní školení  
i mentorování a připojte  
se ke komunitě stejně smýšlejících  
a vášnivých podnikatelů.

Skvělý příjem
Od prvního dne vašeho působení zkuste 
získat provizi za každou objednávku.  
Pokud si kolem sebe vybudujete tým 
poradkyň, tak své příjmy budete navyšovat.

Rozvoj kariéry  
podle možností
Dělejte věci vlastním tempem,  
a když budete připravená,
zvyšte rychlost. Je jen na vás,  
jak rychle budete pokračovat.

Online prodej
Optimalizujte své stránky  
nebo sociální skupinu a využijte 
současný trend prodeje.

Práce z domova vám může vyhovovat.  
Buďte sami sobě šéfem. My vás budeme 
podporovat a pomůžeme vám uspět.

1

2

Čas na párty?

Vyberte si datum  
a pozvěte přátele.

Uspořádejte online Tupperware® párty!
Pozvěte své přátele a my se postaráme 
o zbytek.

Najděte si nejbližší poradkyni: 
Objevte Tupperware® 
recepty, tipy a trendy .

Čím úspěšnější bude vaše párty,  
tím více odměn získáte.



Kontakty  |  57  56  |  E-shop

Jste připraveni
na online nákup?

www.tw-bohemia.cz
www.tw-mijadera.cz

E-SHOP

Prohlédněte si internetové stránky
našich 2 autorizovaných distributorů. 

NOVÝ 
ZPŮSOB 

NAKUPOVÁNÍ

Navštivte nejbližší 
Tupperware centrum

Oblast Bohemia
Distribuční centrum BUBU s. r.o., 
Eva a Jirka Budinovi 
Technologické centrum Tesla
Víta Nejedlého 1161 
Hradec Králové
500 03
tel.: 737 882 258 
bohemia@tupperware.cz
info@tw-bohemia.cz
FB: Tupperware Bohemia distributor
www.tw-bohemia.cz

Pobočky - oblast Bohemia:
Hradec Králové  
Pospíšilova 281
 tel.: 737 168 780
info@tw-bohemia.cz

Nová Paka, Krkonošská 337 
509 01
tel.: 737 330 990
novapaka@tw-bohemia.cz

Plzeň
tel.: 602 169 204
plzen@tw-bohemia.cz

Praha - Hloubětín, Kolbenova  616/34, 
190 00
tel.: 604 998 937
praha@tw-bohemia.cz

Sušice, Pravdova 1274
342 01
tel.: 722 410 354  
jižnicechy@tw-bohemia.cz

Rožnov pod Radhoštěm
Palackého 202, 756 61
tel.: 773 554 588
Morava@tw-bohemia.cz

Oblast Morava
Distribuční centrum MIJADERA s. r.o. 
Jaroslava a Miroslav Řeháčkovi 
Žarošická 4260/16 
Brno - Vinohrady
628 00
tel.: 602 793 200 
tel.: 545 222 302
brno@Tupperware.cz
FB: Tupperware Mijadera s. r. o. 
distributor
www.tw-mijadera.cz

Pobočky - oblast Morava:
Blansko
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz
Ostrava, Mírová 166/23 
703 00 
Dáša Hudcová
tel.: 725 349 961
brno@Tupperware.cz 

Prostějov, Annenská 25  
796 01 
Marie Zahradová
tel.: 777 333 995
brno@Tupperware.cz

Zlín
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz

Znojmo  
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz



www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.cz

Tupperware Czech Republic, spol. s r. o.
Holečkova 100/9, Praha 5, 150 00 
 
Na uvedené adrese se nachází jen sídlo společnosti. Prosím kontaktujte naše distribuční 
centra. Jejich adresy najdete v katalogu na str. 57 nebo na našich webových stránkách.


